

Me ollaan Vorssassa

Kauden ensimmäinen vieraspeli pelattiin viime sunnuntaina Forssan pittoreskissa pikku kylässä. Kajastus pääsi liikkeelle pienten istumajärjestelyiden jälkeen ja viimein kaksi täyteen ahdettua autoa suunnisti kohti länttä. Matkan vaikeudeksi ei jäänyt pelkästään istumapaikkojen jakaminen vaan myös taukokahvipaikan löytyminen. Koska laman runtelemassa suomessa yrittäjiä kaatua kuin puita syysmyrskyissä, niin matkalta ei meinannut millään löytyä avonaista taukopaikkaa.

Viimein joukkue sai kahvinsa ja suunnisti kohti Fenix-hallia, jossa viriteltiin kenttää ja kahviota kuntoon. Toimittajakin pääsi oikein aitiopaikalle keskelle kenttää ylälehterin luksus-tiloihin. Harvoin voi tämän tason pelejä seurata porealtaasta. Parasta aitiossa oli se, että kaiteen alaosa ei ollut läpinäkyvä, kuten niin monessa uudemmassa areenassa. Tämän ansiosta ei toimittajan tarvinnut pukea päälleen, ennen kuin kotiinlähtö viimein koitti. Siinäkin oli apuna isokokoinen vahtimestari, joka kirjaimellisesti kantoi osan porukasta ulos asti.

Voitto tulee kotiin, Mikko ei...

Jälleen kerran päästiin peli aloittamaan ilman ”taktiikkaa” ja tulos parani viime kerrasta. Luolajan Kajastus teurasti Koijärven Kunnan ja nappasi täydet kolme pistettä matkaansa. Voitto irtosi melko helposti, eräluvuin 1 – 3. Kaje oli niin ylivoimainen, ettei kotijoukkueella ollut oikeastaan mitään mahdollisuuksia voittoon.

Ensimmäinen erä oli niin selkeää hämeenlinnalaisten näytöstä, ettei toimittaja oikein jaksanut edes poistua saunan lämmöstä aition reunalle notkumaan. Toisessa erässä ei haitannut, vaikka porealtaan kuplat lentelivät ilkeästi silmiin, eikä toimittaja nähnyt erästä oikein mitään. Sen sijaan korvissa kaikui Jukan kommentti 7 pisteen syöttöputken jälkeen: ”Mä vaan syötän niin pahoja!” Paha siis mennä sanomaan, pitkö tämä ottelun alun kommentti paikkansa, vai oliko se kotikatsomoon huudeltua psyykkausta?

Kolmannessa erässä KoiKu sai viimein jotain aikaiseksi ja Kajastuskin sortui normaaliin määrään virheitä, jolloin yleisön lohduksi kotijoukkue voitti yhden erän. Tätä voisi kutsua huolimattomuusvirheeksi.

Neljäs erä oli kohtuullisen viihdyttävä siitä huolimatta, että molempien joukkueiden huono kuntopohja alkoi näkyä. Tämän erän väännöstä selviytyi voittajana Kajastus, joka oli koko ottelun ajan ollut hieman parempi.

Ottelun erikoiset

Joukkueen sisällä lienee nousukäyrästä huolimatta joitakin erimielisyyksiä. Yleispelaajan nimikkeellä joukkueessa pyörivä Mikko ei suostunut tulemaan tai lähtemään yhtä aikaa muun joukkueen kanssa. Huhu kertoo, että Mikko jopa lähti täysin erisuuntaan kuin muu joukkue. Toinen erikoisuus on se, että mitä vähemmän noudatetaan valmennuksen ohjeita, sen parempi on ottelun tulos. Jopa autokyytien järjestelyn muokkaaminen vaikuttaa pelin lopputulokseen. Kolmantena mainittakoon, että itsensä kehuminen parantaa tulosta pelaajan jokaisella osaluueella.

Sitten napataan pikainen haastattelu.

Toimittaja Aimo Niitti: *Morjens Heikki.*

Joukkueenjohtaja Heikki: *Iltaa vaan.*

Toimittaja Aimo Niitti: *Sieltähän paukahti voitto tilille, kuten vähän lupailit. Mistä johtui tämä varmuus jo viime viikolla?*

Joukkueenjohtaja Heikki: *Voiton lisäksi paukkui myös Veikkauksen kertoimista rahat tilille. He he hee. ”Kyllä soppu rahaa antaa”, vai miten se menee. Koskas muuten haastattelu virallisesti alkaa?*

Toimittaja Aimo Niitti: *Kyllä se alkoi ihan heti. Eli onko tässä nyt tulosmanipulaatiosta kyse?*

Joukkueenjohtaja Heikki: *Nou komments.*

Toimittaja Aimo Niitti: *No kerro nyt jotain?*

Joukkueenjohtaja Heikki: *Ei ehdi, me lähdetään Rossoon syömään.*

Toimittaja Aimo Niitti: *Sekin on suljettu, kuten 10-tien kahvilat...*

Joukkueenjohtaja Heikki: *No kai täällä jostain ruokaa saa. Tosin harmi kun nyt ei nähdä sitä hyvännäköistä tarjoilijaa, josta on kuultu pukukopissa jo viikon verran juttuja.*

Toimittaja Aimo Niitti: *Se on kyllä näkemisen arvoinen. No menkää te syömään, minä menen juomaan. Kuulemma on melko hyvää ”puuma” liikkeellä Vorssan keskustassa aina sunnuntaisin...*

Näin siis tällä kertaa kävi. Otetaan tähän vielä pelaaja-arvostelut, jotka tuli tehtyä aitiiossa ”selänpesijän” kanssa, kiitokset muuten paikalliselle käsityökoululle.

Jukka



Jukka oli ottelun parhaimmista. Syöttö kulki, peipit ja passit kulkivat pääosin hyvin. Muuten olisi saanut kolme palloa, mutta sähläsi takakentällä ollessaan monta kertaa kätensä palloon, kun kutospaikan nostaja olisi ollut paremmin linjalla.

Ville



Villen hyökkäys oli hyvää, silloin kun jaksoi polkea vauhtia. Torjunta oli sunnuntaina aavistuksen parempi kuin yleensä.

Timo



Timo teki tiiviitä torjuntia ja muutaman vastapalloläpsäisyä. Muuten ei ollut kovin ihmeellinen tässä pelissä.

Ile



Ile paransi viime peliin nähden aika paljon. Virheitä tuli selvästi vähemmän ja passitempo alkaa löytyä Jukan kanssa. Ykköspaikan hyökkäyksien rytmiä pitää vielä hioa molempien passareiden kanssa, niin siltäkin paikalta löytyy varmasti enemmän tehoja.

Matti



Matilla kulki hiha tänäänkin. Lisäksi sai tehtyä hyviä hyökkäyksiä. Tasapainoisen kenttäpelin vastineeksi teki eniten syöttövirheitä koko joukkueesta.

Jake



Jake pääsi tällä kertaa hakkaamaan palloa oikein olan takaa, sekä myös olan edestä. Saattoi ehkä tehdä eniten pisteitä?

Ilari



No nyt löytyi tempoa myös väliaikapallottelusta. Piti Mikon lämpimänä erien välissä ja Heikin erien aikana. Juuri näin!

Niko



Niko onnistui hyvin hihapelissä. Toki vastustajan syötötkään eivät olleet pahinta mahdollista laatua. Hieman jäi sijoittumisessa parantamisen varaa, jotta ei tarvitsisi liikkua poikittain niin paljon hyökkäyksiin. Toki torjunnan paikkakin oli välillä merkattu hieman erikoisesti.

Mikko



Mikko oli tänään vaihtopelaajana, eikä päässyt kentälle edes yleisön vaatimuksesta. Tämä johtui pääosin siitä, että valmennus oli jälleen kerran unohtanut vaihtaa patterit kuulolaitteeseen ja piilolinssit olivat jääneet naapurin yöpöydälle.

Kajastuksen vieraskiertue jää tällä kertaa yhden pelin mittaiseksi, kun tulevana sunnuntaina päästään taas Elenia-areenalle, jonne saapuu Turun Toverit vieraiksi. Nyt kaikki joukolla kannustumaan, jotta saataisiin myös kotoa täysi pistepotti.